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青浦区金泽镇2024年一般公共预算收入执行情况表

单位：万元

项目 年初预算数
经人大批准的调整

后预算数
预计执行数

执行数为调整后
预算数的%

税收收入 393,360.00 355,883.00 355,883.00 100.00%

  增值税 188,750.00 161,612.00 161,612.00 100.00%

  企业所得税 40,684.00 32,749.00 32,749.00 100.00%

  个人所得税 129,882.00 130,019.00 130,019.00 100.00%

  房产税 4,313.00 3,586.00 3,586.00 100.00%

  印花税 2,204.00 2,023.00 2,023.00 100.00%

  城市维护建设税 11,527.00 9,138.00 9,138.00 100.00%

  土地增值税 16,000.00 16,756.00 16,756.00 100.00%

区级收入 124,001.54 111,914.18 111,914.18 100.00%

镇得收入 86,801.08 78,339.93 78,339.93 100.00%

上级补助收入 63,410.92 77,332.25 77,332.25 100.00%

上年结转收入

动用预算稳定调节基金

调入资金 787.67 537.97 68.30%

总计 150,212.00 156,459.84 156,210.14 99.84%



青浦区金泽镇2024年一般公共预算支出执行情况表

单位：万元

项目 年初预算数
经人大批准的调整

后预算数
预计执行数

执行数为调整
后预算数的%

一般公共服务支出 14,957.77 16,212.79 16,144.72 99.58%

公共安全支出 249.98 1,595.56 1,588.39 99.55%

教育支出 714.50 265.67 265.49 99.93%

科学技术支出 1,600.00 906.10 906.10 100.00%

文化旅游体育与传媒支出 1,511.99 1,846.84 1,846.84 100.00%

社会保障和就业支出 15,913.88 12,369.62 12,360.40 99.93%

卫生健康支出 3,281.23 2,979.62 2,969.63 99.66%

节能环保支出 5,321.51 5,252.51 5,252.51 100.00%

城乡社区支出 42,607.34 44,559.96 44,445.41 99.74%

农林水支出 14,076.43 19,064.05 18,993.76 99.63%

交通运输支出 91.50 86.05 86.05 100.00%

资源勘探工业信息等支出 23,238.45 18,679.10 17,187.30 92.01%

住房保障支出 1,169.43 1,170.52 1,159.69 99.07%

灾害防治及应急管理支出 38.00 38.00 100.00%

预备费 1,300.00 

其他支出 4,204.72 4,559.59 4,553.29 99.86%

一般公共预算支出合计 130,238.72 129,585.99 127,797.58 98.62%

上解上级支出 19,973.28 21,011.51 21,011.51 100.00%

调出资金

安排预算稳定调节基金 4,244.02 5,782.73 136.26%

结转下年支出 1,618.32 1,618.32 100.00%

合计 150,212.00 156,459.84 156,210.14 99.84%



青浦区金泽镇2024年本级一般公共预算财政支出执行情况表
单位：万元

项目代码 支出项目 年初预算数
经人大批准的调
整后预算数

预计执行数
执行数为调整后

预算数的%

201   一般公共服务支出 14,957.77 16,212.79 16,144.72 99.58%

20101     人大事务 228.00 234.79 234.37 99.82%

2010108       代表工作 228.00 234.79 234.37 99.82% `

20103
    政府办公厅(室)及相关机
构事务

5,238.15 5,000.86 4,994.06 99.86%

2010301       行政运行 5,238.15 5,000.86 4,994.06 99.86%

20106     财政事务 438.16 327.74 326.18 99.52%

2010607       信息化建设 24.36 16.29 16.29 100.00%

2010608       财政委托业务支出 113.00 62.75 62.75 100.00%

2010650       事业运行 300.80 248.70 247.14 99.37%

20129     群众团体事务 218.90 194.40 183.15 94.21%

2012999       其他群众团体事务支出 218.90 194.40 183.15 94.21%

20136     其他共产党事务支出 532.54 473.74 470.76 99.37%

2013650       事业运行 350.84 306.05 305.60 99.85%

2013699       其他共产党事务支出 181.70 167.69 165.16 98.49%

20199     其他一般公共服务支出 8,302.02 9,981.27 9,936.20 99.55%

2019999       其他一般公共服务支出 8,302.02 9,981.27 9,936.20 99.55%

204   公共安全支出 249.98 1,595.56 1,588.39 99.55%

20406     司法 249.98 1,595.56 1,588.39 99.55%

2040604       基层司法业务 249.98 1,595.56 1,588.39 99.55%

205   教育支出 714.50 265.67 265.49 99.93%

20508     进修及培训 150.00 31.58 31.58 100.00%

2050803       培训支出 150.00 31.58 31.58 100.00%

20599     其他教育支出 564.50 234.09 233.91 99.92%

2059999       其他教育支出 564.50 234.09 233.91 99.92%

206   科学技术支出 1,600.00 906.10 906.10 100.00%

青浦区金泽镇2024年本级一般公共预算财政支出执行情况表
单位：万元

20699     其他科学技术支出 1,600.00 906.10 906.10 100.00%

2069999       其他科学技术支出 1,600.00 906.10 906.10 100.00%

207   文化旅游体育与传媒支出 1,511.99 1,846.84 1,846.84 100.00%

20701     文化和旅游 1,005.76 1,592.78 1,592.78 100.00%

2070109       群众文化 205.96 218.86 218.86 100.00%

2070199       其他文化和旅游支出 799.80 1,373.92 1,373.92 100.00%

20703     体育 506.23 254.06 254.06 100.00%

2070308       群众体育 506.23 254.06 254.06 100.00%



208   社会保障和就业支出 15,913.88 12,369.62 12,360.40 99.93%

20801
    人力资源和社会保障管理
事务

3,262.15 3,064.62 3,064.62 100.00%

2080199
      其他人力资源和社会保
障管理事务支出

3,262.15 3,064.62 3,064.62 100.00%

20802     民政管理事务 464.10 119.92 119.27 99.47%

2080299       其他民政管理事务支出 464.10 119.92 119.27 99.47%

20805     行政事业单位养老支出 1,527.00 1,470.48 1,462.88 99.48%

2080501       行政单位离退休 662.11 606.14 606.14 100.00%

2080505
      机关事业单位基本养老
保险缴费支出

587.72 601.50 596.73 99.21%

2080506
      机关事业单位职业年金
缴费支出

277.17 262.83 260.00 98.92%

20807     就业补助 3,997.86 3,388.10 3,387.12 99.97%

2080705       公益性岗位补贴 2,736.87 2,058.11 2,058.11 100.00%

2080799       其他就业补助支出 1,260.99 1,329.99 1,329.01 99.93%

20808     抚恤 159.50 87.92 87.92 100.00%

2080899       其他优抚支出 159.50 87.92 87.92 100.00%

20810     社会福利 2,682.60 926.98 926.98 100.00%

2081002       老年福利 1,863.45 553.58 553.58 100.00%

2081004       殡葬 17.00 17.00 17.00 100.00%

2081005       社会福利事业单位 163.17 

2081006       养老服务 638.98 356.40 356.40 100.00%

20811     残疾人事业 1,779.56 1,154.05 1,154.05 100.00%

青浦区金泽镇2024年本级一般公共预算财政支出执行情况表
单位：万元

2081104       残疾人康复 8.00 

2081105       残疾人就业 1,716.62 1,145.93 1,145.93 100.00%

2081199       其他残疾人事业支出 54.94 8.11 8.11 100.00%

20820     临时救助 303.50 292.70 292.70 100.00%

2082001       临时救助支出 303.50 292.70 292.70 100.00%

20825     其他生活救助 74.72 78.77 78.77 100.00%

2082501       其他城市生活救助 74.62 78.68 78.68 100.00%

2082502       其他农村生活救助 0.10 0.10 0.10 100.00%

20899     其他社会保障和就业支出 1,662.89 1,786.10 1,786.10 100.00%

2089999
      其他社会保障和就业支
出

1,662.89 1,786.10 1,786.10 100.00%

210   卫生健康支出 3,281.23 2,979.62 2,969.63 99.66%

21007     计划生育事务 2,501.06 2,270.96 2,270.79 99.99%

2100717       计划生育服务 2,501.06 2,217.86 2,217.69 99.99%

2100799       其他计划生育事务支出 53.10 53.10 

21011     行政事业单位医疗 310.17 267.93 258.10 96.33%

2101101       行政单位医疗 79.20 63.20 61.60 97.48%



2101102       事业单位医疗 226.84 204.73 196.50 95.98%

2101199
      其他行政事业单位医疗
支出

4.13 

21013     医疗救助 470.00 440.73 440.73 100.00%

2101301       城乡医疗救助 470.00 440.73 440.73 100.00%

211   节能环保支出 5,321.51 5,252.51 5,252.51 100.00%

21103     污染防治 2,921.51 2,909.51 2,909.51 100.00%

2110302       水体 2,921.51 2,909.51 2,909.51 100.00%

21104     自然生态保护 2,400.00 2,343.00 2,343.00 100.00%

2110402       农村环境保护 2,400.00 2,343.00 2,343.00 100.00%

212   城乡社区支出 42,607.34 44,559.96 44,445.41 3.99 

21201     城乡社区管理事务 20,327.06 19,081.60 19,038.74 99.78%

2120104       城管执法 579.88 809.66 809.14 99.94%

2120199
      其他城乡社区管理事务
支出

19,747.18 18,271.94 18,229.60 99.77%

21203     城乡社区公共设施 229.51 1,756.93 1,756.93 100.00%

青浦区金泽镇2024年本级一般公共预算财政支出执行情况表
单位：万元



2120399
      其他城乡社区公共设施
支出

229.51 1,756.93 1,756.93 100.00%

21205     城乡社区环境卫生 8,229.56 8,359.65 8,316.03 99.48%

2120501       城乡社区环境卫生 8,229.56 8,359.65 8,316.03 99.48%

21299     其他城乡社区支出 13,821.21 15,361.78 15,333.71 99.82%

2129999       其他城乡社区支出 13,821.21 15,361.78 15,333.71 99.82%

213   农林水支出 14,076.43 19,064.05 18,993.76 99.63%

21301     农业农村 3,248.69 5,417.54 5,410.86 99.88%

2130104       事业运行 497.91 455.27 452.21 99.33%

2130106       科技转化与推广服务 1,080.42 924.33 924.10 99.97%

2130121       农业结构调整补贴 500.00 524.40 524.40 100.00%

2130122       农业生产发展 6.00 6.00 6.00 100.00%

2130142       乡村道路建设 32.05 32.05 100.00%

2130153       农田建设 447.69 2,536.84 2,535.47 99.95%

2130199       其他农业农村支出 716.67 938.66 936.64 99.79%

21302     林业和草原 1,852.24 2,150.45 2,150.45 100.00%

2130207       森林资源管理 1,852.24 2,150.45 2,150.45 100.00%

21303     水利 5,769.70 7,573.37 7,523.55 99.34%

2130306       水利工程运行与维护 1,456.31 1,456.31 

2130316       农村水利 5,769.70 6,117.06 6,067.24 99.19%

21307     农村综合改革 2,654.83 3,499.12 3,485.34 99.61%

2130701
      对村级公益事业建设的
补助

2,654.83 3,499.12 3,485.34 99.61%

21399     其他农林水支出 550.97 423.57 423.57 100.00%

2139999       其他农林水支出 550.97 423.57 423.57 100.00%

214   交通运输支出 91.50 86.05 86.05 100.00%

青浦区金泽镇2024年本级一般公共预算财政支出执行情况表
单位：万元

21499     其他交通运输支出 91.50 86.05 86.05 100.00%

2149999       其他交通运输支出 91.50 86.05 86.05 100.00%

215   资源勘探工业信息等支出 23,238.45 18,679.10 17,187.30 92.01%

21508
    支持中小企业发展和管理
支出

23,238.45 18,679.10 17,187.30 92.01%

2150899
      其他支持中小企业发展
和管理支出

23,238.45 18,679.10 17,187.30 92.01%

221   住房保障支出 1,169.43 1,170.52 1,159.69 99.07%

22101     保障性安居工程支出 14.58 7.02 

2210105       农村危房改造 14.58 7.02 

22102     住房改革支出 738.21 739.45 736.18 99.56%

2210201       住房公积金 411.69 406.06 402.79 99.19%

2210203       购房补贴 326.52 333.39 333.39 100.00%

22103     城乡社区住宅 431.21 416.49 416.49 100.00%



2210399       其他城乡社区住宅支出 431.21 416.49 416.49 100.00%

224   灾害防治及应急管理支出 38.00 38.00 100.00%

22402     消防救援事务 38.00 38.00 100.00%

2240299       其他消防救援事务支出 38.00 38.00 100.00%

227   预备费 1,300.00 

229   其他支出 4,204.72 4,559.59 4,553.29 99.86%

22999     其他支出 4,204.72 4,559.59 4,553.29 99.86%

2299999       其他支出 4,204.72 4,559.59 4,553.29 99.86%

总计 130,238.72 129,585.99 127,797.58 98.62%



青浦区金泽镇2024年一般公共预算基本支出执行情况表

单位：万元

政府预算支出经济分类科目名称 执行数

机关工资福利支出 3,018 

  工资奖金津补贴 2,186 

  社会保障缴费 399 

  住房公积金 253 

  其他工资福利支出 180 

机关商品和服务支出 42,741 

  办公经费 1,113 

  会议费 22 

  培训费 1 

  专用材料购置费 4 

  委托业务费 7,972 

  公务接待费 59 

  因公出国（境）费用 7 

  公务用车运行维护费 23 

  维修(护)费 1,127 

  其他商品和服务支出 32,413 

机关资本性支出(一) 2,815 

  基础设施建设 2,666 

  公务用车购置 40 

  设备购置 30 

  其他资本性支出 78 



机关资本性支出(二) 671 

  基础设施建设 326 

  其他资本性支出 345 

对事业单位经常性补助 33,748 

  工资福利支出 3,374 

  商品和服务支出 30,374 

对事业单位资本性补助 6,201 

  资本性支出(一) 1,873 

  资本性支出(二) 4,328 

对企业补助 19,033 

  其他对企业补助 19,033 

对个人和家庭的补助 7,314 

  社会福利和救助 102 

  个人农业生产补贴 1,347 

  离退休费 527 

  其他对个人和家庭补助 5,338 

其他支出 12,258 

  其他支出 12,258 

合计 127,798 



青浦区金泽镇2025年一般公共预算收入预算表

单位：万元

项目 上年执行数 2025年预算数
预算数为上年执行

数的%

税收收入 355,883.00 370,000.00 103.97%

  增值税 161,612.00 177,641.00 109.92%

  企业所得税 32,749.00 34,268.00 104.64%

  个人所得税 130,019.00 139,117.00 107.00%

  房产税 3,586.00 3,819.00 106.50%

  印花税 2,023.00 2,292.00 113.30%

  城市维护建设税 9,138.00 9,928.00 108.65%

  土地增值税 16,756.00 2,935.00 17.52%

区级收入 111,914.18 109,341.07 97.70%

镇得收入 78,339.93 76,538.75 97.70%

上级补助收入 77,332.25 64,480.05 83.38%

上年结转收入 1,618.32 

动用预算稳定调节基金 9,794.59 

调入资金 537.97 

总计 156,210.14 152,431.70 97.58%



青浦区金泽镇2025年一般公共预算支出预算表

单位：万元

项目 上年执行数 预算数
预算数为上年执行

数的%

一般公共服务支出 16,144.72 16,632.13 103.02%

公共安全支出 1,588.39 190.90 12.02%

教育支出 265.49 554.50 208.86%

科学技术支出 906.10 0.00%

文化旅游体育与传媒支出 1,846.84 1,506.32 81.56%

社会保障和就业支出 12,360.40 16,205.95 131.11%

卫生健康支出 2,969.63 3,464.24 116.66%

节能环保支出 5,252.51 3,882.47 73.92%

城乡社区支出 44,445.41 56,635.20 127.43%

农林水支出 18,993.76 17,074.61 89.90%

交通运输支出 86.05 88.59 102.94%

资源勘探工业信息等支出 17,187.30 10,000.00 58.18%

住房保障支出 1,159.69 784.29 67.63%

灾害防治及应急管理支出 38.00 

预备费 1,300.00 

其他支出 4,553.29 2,004.49 44.02%

一般公共预算支出合计 127,797.58 130,323.69 101.98%

上解上级支出 21,011.51 22,108.01 105.22%

调出资金

安排预算稳定调节基金 5,782.73 

结转下年支出 1,618.32 

合计 156,210.14 152,431.70 97.58%



青浦区金泽镇2025年本级一般公共预算支出预算表

单位：万元

项目代码 支出项目 上年执行数 预算数
预算数为上
年执行数的%

201   一般公共服务支出 16,144.72 16,632.13 103.02%

20101     人大事务 234.37 210.00 89.60%

2010108       代表工作 234.37 210.00 89.60%

20103
    政府办公厅(室)及相关机构

事务
4,994.06 5,672.60 113.59%

2010301       行政运行 4,994.06 5,672.60 113.59%

20106     财政事务 326.18 383.48 117.57%

2010607       信息化建设 16.29 9.54 58.55%

2010608       财政委托业务支出 62.75 96.65 154.02%

2010650       事业运行 247.14 277.30 112.20%

20129     群众团体事务 183.15 199.40 108.87%

2012999       其他群众团体事务支出 183.15 199.40 108.87%

20136     其他共产党事务支出 470.76 642.98 136.58%

2013650       事业运行 305.60 373.12 122.09%

2013699       其他共产党事务支出 165.16 269.86 163.39%

20199     其他一般公共服务支出 9,936.20 9,523.67 95.85%

2019999       其他一般公共服务支出 9,936.20 9,523.67 95.85%

204   公共安全支出 1,588.39 190.90 12.02%

20406     司法 1,588.39 190.90 12.02%

2040604       基层司法业务 1,588.39 190.90 12.02%

205   教育支出 265.49 554.50 208.86%

20508     进修及培训 31.58 260.00 823.31%

2050803       培训支出 31.58 260.00 823.31%

20599     其他教育支出 233.91 294.50 125.90%

2059999       其他教育支出 233.91 294.50 125.90%

206   科学技术支出 906.10 



青浦区金泽镇2025年本级一般公共预算支出预算表

单位：万元

20699     其他科学技术支出 906.10 

2069999       其他科学技术支出 906.10 

207   文化旅游体育与传媒支出 1,846.84 1,506.32 81.56%

20701     文化和旅游 1,592.78 1,260.32 79.13%

2070109       群众文化 218.86 354.41 161.93%

2070199       其他文化和旅游支出 1,373.92 905.91 65.94%

20703     体育 254.06 246.00 96.83%

2070308       群众体育 254.06 246.00 96.83%

208   社会保障和就业支出 12,360.40 16,205.95 131.11%

20801
    人力资源和社会保障管理事

务
3,064.62 3,088.54 100.78%

2080199
      其他人力资源和社会保障

管理事务支出
3,064.62 3,088.54 100.78%

20802     民政管理事务 119.27 784.00 657.31%

2080299       其他民政管理事务支出 119.27 784.00 657.31%

20805     行政事业单位养老支出 1,462.88 1,614.37 110.36%

2080501       行政单位离退休 606.14 661.64 109.16%

2080505
      机关事业单位基本养老保

险缴费支出
596.73 642.55 107.68%

2080506
      机关事业单位职业年金缴
费支出

260.00 310.18 119.30%

20807     就业补助 3,387.12 3,729.93 110.12%

2080705       公益性岗位补贴 2,058.11 2,478.59 120.43%

2080799       其他就业补助支出 1,329.01 1,251.34 94.16%

20808     抚恤 87.92 215.25 244.83%

2080899       其他优抚支出 87.92 215.25 244.83%

20810     社会福利 926.98 4,234.44 456.80%

2081002       老年福利 553.58 261.66 47.27%

2081004       殡葬 17.00 



青浦区金泽镇2025年本级一般公共预算支出预算表

单位：万元

2081006       养老服务 356.40 3,972.78 1114.70%

20811     残疾人事业 1,154.05 733.26 63.54%

2081104       残疾人康复 19.94 

2081105       残疾人就业 1,145.93 281.10 24.53%

2081199       其他残疾人事业支出 8.11 432.22 5328.62%

20820     临时救助 292.70 220.00 75.16%

2082001       临时救助支出 292.70 220.00 75.16%

20825     其他生活救助 78.77 0.10 0.12%

2082501       其他城市生活救助 78.68 

2082502       其他农村生活救助 0.10 0.10 100.00%

20899     其他社会保障和就业支出 1,786.10 1,586.06 88.80%

2089999       其他社会保障和就业支出 1,786.10 1,586.06 88.80%

210   卫生健康支出 2,969.63 3,464.24 116.66%

21007     计划生育事务 2,270.79 2,393.91 105.42%

2100717       计划生育服务 2,217.69 

2100799       其他计划生育事务支出 53.10 2,393.91 4508.31%

21011     行政事业单位医疗 258.10 320.33 124.11%

2101101       行政单位医疗 61.60 80.93 131.37%

2101102       事业单位医疗 196.50 239.40 121.83%

21013     医疗救助 440.73 750.00 170.17%

2101301       城乡医疗救助 440.73 470.00 106.64%

2101399       其他医疗救助支出 280.00 

211   节能环保支出 5,252.51 3,882.47 73.92%

21103     污染防治 2,909.51 1,882.47 64.70%

青浦区金泽镇2025年本级一般公共预算支出预算表

单位：万元



2110302       水体 2,909.51 1,882.47 64.70%

21104     自然生态保护 2,343.00 2,000.00 85.36%

2110402       农村环境保护 2,343.00 2,000.00 85.36%

212   城乡社区支出 44,445.41 56,635.20 127.43%

21201     城乡社区管理事务 19,038.74 16,591.89 87.15%

2120104       城管执法 809.14 464.24 57.37%

2120199
      其他城乡社区管理事务支
出

18,229.60 16,127.65 88.47%

21203     城乡社区公共设施 1,756.93 8,322.17 473.68%

2120399
      其他城乡社区公共设施支
出

1,756.93 8,322.17 473.68%

21205     城乡社区环境卫生 8,316.03 8,956.97 107.71%

2120501       城乡社区环境卫生 8,316.03 8,956.97 107.71%

21208
    国有土地使用权出让收入安
排的支出

8,624.89 

2120804       农村基础设施建设支出 8,564.96 

2120814       农业生产发展支出 59.93 

21299     其他城乡社区支出 15,333.71 22,764.16 148.46%

2129999       其他城乡社区支出 15,333.71 22,764.16 148.46%

213   农林水支出 18,993.76 17,074.61 89.90%

21301     农业农村 5,410.86 6,250.95 115.53%

2130104       事业运行 452.21 470.85 104.12%

2130106       科技转化与推广服务 924.10 1,156.30 125.13%

2130121       农业结构调整补贴 524.40 530.00 101.07%

2130122       农业生产发展 6.00 2,587.74 43128.98%

2130142       乡村道路建设 32.05 

2130153       农田建设 2,535.47 869.21 34.28%

2130199       其他农业农村支出 936.64 636.85 67.99%

21302     林业和草原 2,150.45 984.84 45.80%

2130205       森林资源培育 984.84 

2130207       森林资源管理 2,150.45 



21303     水利 7,523.55 6,330.80 84.15%

2130305       水利工程建设 350.00 

2130306       水利工程运行与维护 1,456.31 

2130316       农村水利 6,067.24 5,710.07 94.11%

2130399       其他水利支出 270.74 

21307     农村综合改革 3,485.34 3,113.15 89.32%

青浦区金泽镇2025年本级一般公共预算支出预算表

单位：万元

2130701
      对村级公益事业建设的补
助

3,485.34 3,113.15 89.32%

21399     其他农林水支出 423.57 394.87 93.22%

2139999       其他农林水支出 423.57 394.87 93.22%

214   交通运输支出 86.05 88.59 102.94%

21499     其他交通运输支出 86.05 88.59 102.94%

2149999       其他交通运输支出 86.05 88.59 102.94%

215   资源勘探工业信息等支出 17,187.30 10,000.00 58.18%

21508
    支持中小企业发展和管理支
出

17,187.30 10,000.00 58.18%

2150899
      其他支持中小企业发展和

管理支出
17,187.30 10,000.00 58.18%

221   住房保障支出 1,159.69 784.29 67.63%

22101     保障性安居工程支出 7.02 

2210105       农村危房改造 7.02 

22102     住房改革支出 736.18 784.29 106.54%

2210201       住房公积金 402.79 439.29 109.06%

2210203       购房补贴 333.39 345.00 103.48%

22103     城乡社区住宅 416.49 

2210399       其他城乡社区住宅支出 416.49 

224   灾害防治及应急管理支出 38.00 

22402     消防救援事务 38.00 

2240299       其他消防救援事务支出 38.00 



227   预备费 1,300.00 

229   其他支出 4,553.29 2,004.49 44.02%

22999     其他支出 4,553.29 2,004.49 44.02%

2299999       其他支出 4,553.29 2,004.49 44.02%

总计 127,797.58 130,323.69 101.98%



青浦区金泽镇2025年一般公共预算基本支出经济分类预算表

单位：万元

政府预算支出经济分类科目名称 预算数

机关工资福利支出 2,480.72 

  工资奖金津补贴 1,788.96 

  社会保障缴费 329.41 

  住房公积金 210.26 

  其他工资福利支出 152.09 

机关商品和服务支出 41,339.24 

  办公经费 1,672.48 

  会议费 45.00 

  培训费 47.50 

  委托业务费 9,516.56 

  公务接待费 60.00 

  因公出国（境）费用 25.00 

  公务用车运行维护费 21.00 

  维修(护)费 1,599.52 

  其他商品和服务支出 28,352.18 

机关资本性支出(一) 11,686.73 

  基础设施建设 11,384.96 

  公务用车购置 150.00 

  设备购置 49.77 

  其他资本性支出 102.00 

机关资本性支出(二) 7,119.63 



  基础设施建设 7,056.63 

  设备购置 1.00 

  其他资本性支出 62.00 

对企业补助 10,000.00 

  其他对企业补助 10,000.00 

对个人和家庭的补助 1,570.31 

  社会福利和救助 200.00 

  离退休费 536.36 

  其他对个人和家庭的补助 833.94 

其他支出 3,454.04 

  其他支出 3,454.04 

合计 77,650.66 



青浦区金泽镇2024年政府性基金预算收入执行情况表

单位：万元

项目 年初预算数
经人大批准的调

整后预算数
预计执行数

执行数为调整后
预算数的%

国有土地使用权出让收
入

0.00 28,749.63 28,749.63 100.00%

政府性基金收入合计 0.00 28,749.63 28,749.63 100.00%

调入资金

上级补助收入

动用上年结转收入 3,890.30 3,890.30 3,890.30 100.00%

总计 3,890.30 32,639.93 32,639.93 100.00%



青浦区金泽镇2024年政府性基金预算支出执行情况表

单位：万元

项目 年初预算数
经人大批准的调

整后预算数
预计执行数

执行数为调整后
预算数的%

城乡社区支出 3,890.30 23,477.08 23,477.08 100.00%

—国有土地使用权出让收
入安排的支出

2,980.49 22,567.26 22,567.26 100.00%

——城市建设支出 3,600.00 3,600.00 100.00%

——农村基础设施建设支

出
2,745.69 18,405.48 18,405.48 100.00%

——农业生产发展支出 326.98 326.98 100.00%

——其他国有土地使用权
出让收入安排的支出

234.80 234.80 234.80 100.00%

—国有土地使用权出让收
入对应专项债务收入安排

的支出

909.81 909.81 909.81 100.00%

——农村基础设施建设支
出

909.81 909.81 909.81 100.00%

政府性基金支出合计 3,890.30 23,477.08 23,477.08 100.00%

调出资金 537.97 537.97 

结转下年支出 8,624.89 8,624.89 

总计 3,890.30 32,639.93 32,639.93 100.00%



青浦区金泽镇2025年政府性基金预算收入预算表

单位：万元

项目 上年执行数 预算数
预算数为上年执行数

的%

国有土地使用权出让收入 28,749.63 23.00 0.08%

政府性基金收入合计 28,749.63 23.00 0.08%

调入资金

上级补助收入

动用上年结转收入 3,890.30 8,624.89 221.70%

总计 32,639.93 8,647.89 26.49%



青浦区金泽镇2025年政府性基金预算支出预算表

单位：万元

项目 上年执行数 预算数
预算数为上年执行数

的%

城乡社区支出 23477.07634 8,624.89 36.74%

—国有土地使用权出让收入安
排的支出

22567.26299 8,624.89 38.22%

——城市建设支出 3600

——农村基础设施建设支出 18405.48251 8,564.96 46.53%

——农业生产发展支出 326.9794 59.93 

——其他国有土地使用权出让
收入安排的支出

234.801078

—国有土地使用权出让收入对
应专项债务收入安排的支出

909.81335 0.00 0.00%

——农村基础设施建设支出 909.81335 0.00%

其他支出 23.00 

—彩票公益金安排的支出 23.00 

——用于社会福利的彩票公益
金支出

23.00 

政府性基金支出合计 23477.07634 8,647.89 36.84%

调出资金 537.966296

结转下年支出 8624.8878

总计 32639.93044 8,647.89 26.49%



青浦区金泽镇2024年国有资本经营预算收入执行情况表

单位：万元

项目 年初预算数 执行数
执行数为年初预算

数的%

利润收入

股利、股息收入

产权转让收入

清算收入

其他国有资本经营预算收入

本年收入合计

国有资本经营预算转移支付收入

上年结转收入

总计

注：金泽镇2024年无国有资本经营预算收入，故本表无数据。



青浦区金泽镇2024年国有资本经营预算支出执行情况表

单位：万元

项目 年初预算数 执行数
执行数为年初预算

数的%

国有资本经营预算支出

  解决历史遗留问题及改革成本支出

   国有企业退休人员社会化管理补助
支出

   国有企业改革成本支出

   其他解决历史遗留问题及改革成本
支出

  国有企业政策性补贴

   国有企业政策性补贴

  其他国有资本经营预算支出

   其他国有资本经营预算支出

转移性支出

  调出资金

   国有资本经营预算调出资金

本年支出合计

结转下年支出

总计

注：金泽镇2024年无国有资本经营预算支出，故本表无数据。



青浦区金泽镇2025年国有资本经营预算收入预算表

单位：万元

项目 上年执行数 预算数
预算数为上年执行

数的%

利润收入

股利、股息收入

产权转让收入

清算收入

其他国有资本经营预算收入

本年收入合计

国有资本经营预算转移支付收入

上年结转收入

总计

注：金泽镇2025年无国有资本经营预算收入，故本表无数据。



青浦区金泽镇2025年国有资本经营预算支出预算表

单位：万元

项目 上年执行数 预算数
预算数为上年执行

数的%

国有资本经营预算支出

  解决历史遗留问题及改革成本支出

   国有企业退休人员社会化管理补助
支出

   国有企业改革成本支出

   其他解决历史遗留问题及改革成本
支出

  国有企业政策性补贴

   国有企业政策性补贴

  其他国有资本经营预算支出

   其他国有资本经营预算支出

转移性支出

  调出资金

   国有资本经营预算调出资金

本年支出合计

结转下年支出

总计

注：金泽镇2025年无国有资本经营预算支出，故本表无数据。



青浦区金泽镇2024年社会保险基金收入执行情况表

单位：万元

项目 年初预算数 执行数
执行数为年初预算

数的%

社会保险基金收入

注：青浦区金泽镇2024年无社会保险基金收入，故本表无数据。



青浦区金泽镇2024年社会保险基金支出执行情况表

单位：万元

项目 年初预算数 执行数
执行数为年初预算

数的%

社会保险基金支出

注：青浦区金泽镇2024年无社会保险基金支出，故本表无数据。



青浦区金泽镇2024年社会保险基金结余执行情况表

单位：万元

项目 年初预算数 执行数
执行数为年初预算

数的%

社会保险基金本年收支结余

社会保险基金年末累计结余

注：青浦区金泽镇2024年无社会保险基金结余，故本表无数据。



青浦区金泽镇2025年社会保险基金收入预算表

单位：万元

项目 上年执行数 预算数
预算数为上年执行

数的%

社会保险基金收入

注：青浦区金泽镇2025年无社会保险基金收入，故本表无数据。



青浦区金泽镇2025年社会保险基金支出预算表

单位：万元

项目 上年执行数 预算数
预算数为上年执行

数的%

社会保险基金支出

注：青浦区金泽镇2025年无社会保险基金支出，故本表无数据。



青浦区金泽镇2025年社会保险基金结余预算表

单位：万元

项目 上年执行数 预算数
预算数为上年执行

数的%

社会保险基金本年收支结余

社会保险基金年末滚存结余

注：青浦区金泽镇2025年无社会保险基金结余，故本表无数据。



青浦区金泽镇2025年“三公”经费预算表

单位：万元

合计 因公出国（境）费 公务接待费
公务用车购置及运行维护费

小计 公务用车购置费 公务用车运行维护费

172.00 25.00 60.00 87.00 150.00 21.00 

说明：2025年青浦区金泽镇（含参照公务员法管理的事业单位）、事业单位和其他单位用财政拨款开支的
“三公”经费预算合计172万元，比上年预算减少25万元，其中：因公出国（境）经费预算25万元，比上
年预算减少25万元；公务接待费预算60万元，与上年持平；公务用车购置预算150万元，比上年预算增加
105万元；公务用车运行维护费预算21万元，比上年预算减少21万元。



青浦区金泽镇2024年地方政府债务限额及余额预算情况表

单位：万元

地区
2024年债务限额 2024年债务余额
一般债务 专项债务 一般债务 专项债务

公式 A=B+C B C D=E+F E F
金泽镇

注：青浦区金泽镇无2024年地方政府债务限额及余额。



青浦区金泽镇2024年地方政府一般债务余额情况表

单位：万元

项目 预算数 执行数

一、2023年末地方政府一般债务余额

二、2024年末地方政府一般债务限额

三、2024年地方政府一般债务发行额

      中央转贷地方的国际金融组织和外国政府贷款

2024年地方政府一般债券发行额

 四、2024年地方政府一般债务还本额

 五、2024年末地方政府一般债务余额

       六、2025年地方财政赤字

七、2025年地方政府一般债务限额



青浦区金泽镇2024年地方政府专项债务余额情况表

单位：万元

项目 预算数 执行数

一、2023年末地方政府专项债务余额

二、2024年末地方政府专项债务限额

三、2024年地方政府专项债务发行额

四、2024年地方政府专项债务还本额

五、2024年末地方政府专项债务余额

六、2025年地方政府专项债务新增限额

七、2025年末地方政府专项债务限额


